
REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI CUNEO 

COMUNE DI TARANTASCA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

N. 102/16 

OGGETTO: PIANO DI PROTEZIONE CIVILE. PROWEDIMENTI 

L'anno DUEMILASEDICI, addì VENTI del mese di 
OTTOBRE alle ore diciassette e trenta, nella sede municipale del 
Comune di Tarantasca, si è riunita la Giunta Comunale composta 
dai Signori: 

GIORDANO Bruna 

ARMANDO geom. Giancarlo 

GIORDANENGO Vilma 

Presenti: n. 03 

Assenti:/ 

: SINDACO 

: Vicesindaco 

: Assessore 

Assiste il Segretario Comunale Dottor MONDINO DARIO il 
quale prowede alla redazione del presente verbale. 

La signora GIORDANO Bruna, nella sua veste di Sindaco, 
assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



Delibera della Giunta Comunale n. 102 del 19.07.2016 

OGGETTO: PIANO DI PROTEZIONE CIVI LE. PROWED IMENTI 

LA GIUNTA COMUNALE 

Udita la relazione del Presidente; 

In esito alla seguita discussione ; 

Evidenziato che il Comune di Tarantasca è privo del Piano Comunale di Protezione Civile; 

Dato atto che necessita provvedere all'affidamento dell'incarico di redazione di detto piano di 
Protezione Civile; 

V isto i preventivi prodotti dalla Ditta Quesite S.r.l., Via Cacherano di Bricherasio n. 9, 10064 
Pinerolo (TO) e dalla Ditta Technical Design S.r.l., Via S. Giovanni Bosco, 7/D, Cuneo; 

Ritenuto più vantaggioso quello proposto dalla Ditta Technical Design S.r.l. ; 

V isto il DURC online regolare relativo alla ditta Technical Design S.r.l. con scadenza validità il 
25.10.2016; 

Visto il curriculum professionale della Ditta Technical Design S.r.l. di Cuneo; 

Evidenziato che nel bilancio 2016 alla Voce 8780 Cap. 2 Art. 1 Codice 01.01 .2 sono stati stanziati 
€ 2.500,00 per redazione piano Protezione Civile; 

Visto il parere favorevole del Responsabile dell'ufficio di Ragioneria in ordine alla copertura 
finanziaria ed alla regolarità contabi le; 

Visto il parere favorevole del Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica; 

Con votazione unanime e favorevole, resa per alzata di mano 

DELIBERA 

Di affida re alla Ditta Technical Design S.r.l., Via S. Giovanni Bosco, 7/ D, Cuneo, P.IVA: 
00595270042, la redazione del Piano Comunale di Protezione Civile al costo di€ 2.000,00 + I.V.A. 
22% ; 

Di imputare la spesa di € 2.440,00 alla voce 8780 Cap. 2 Articolo 1 del bilancio di previsione 2016 
che presenta adeguata disponibilità. 

Di demandare al Responsab ile del Servizio apposita determ inazione di impegno di spesa. 



Si dà atto che il Responsabile del Servizio Finanziario ha reso, sulla 
presente deliberazione, "attestazione della relativa copertura della 
spesa" così come prescritto dall'art. 153, 5° comma del D.lgs. 267/2000. 
Approvato e sottoscritto: 

ATTESTA 

che la presente deliberazione: 
è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 

dal 26/10/2016 al 10/11/2016 
(X) è stata comunicata, con lettera prot. n. 5659 del 26/10/2016 ai 
Signori Capigruppo consiliari così come prescritto dall'art . 125 del 
D.lgs. 267/2000; 

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE DIVIENE 

ESECUTIVA IL 07.11.2016 

( ) dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134, 4 ° comma del 
D.lgs. n. 267/2000); 
(X) decorsi 1 O giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3°comma del D.lgs . 
267/2000); 

Lì ------ IL SEGRETARIO COMUNALE 
(MONDINO Dr. Dario) 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Lì -- ---- -


